ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

- A t -  №  f .9
с. Волчиха

О даче согласия на передачу
имущества из муниципальной
собственности муниципального
образования Волчихинский район
Алтайского края в муниципальную
собственность муниципального
образования Волчихинский
сельсовет Волчихинского района
Алтайского края

Рассмотрев ходатайство Администрации Волчихинского сельсовета
Волчихинского района Алтайского края от 09.12.2022 № 698, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Волчихинского районного Совета народных депутатов от 27.04.2012 № 21 «Об
утверждении Положения о муниципальной казне, порядке управления и
распоряжения объектами, составляющими казну муниципального образования
Волчихинский район Алтайского края», Уставом муниципального образования
Волчихинский район Алтайского край, Волчихинский районный Совет
народных депутатов решил:

1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности
муниципального образования Волчихинский район Алтайского края в
муниципальную собственность муниципального образования Волчихинский
сельсовет Волчихинского района Алтайского края имущества согласно
приложению (прилагается).

Председатель Волчихинского
районного Совета народных депутатов Е.В. Бауэр

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Волчихинского районного
Совета народных депутатов
от J .O . S J L .X U fA .Z . № < Р '&

Перечень имущества передаваемого в собственность муниципального
образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края

контейнерные площадки по адресам:

1. с. Волчиха, ул. Дудкина, д. 3
2. с. Волчиха, пер. Школьный, д. 5
3. с. Волчиха, ул. 1 Мая, д. 106
4. с. Волчиха, ул. 1 Мая, д. 144
5. с. Волчиха, ул. 1 Мая, д. 237
6. с. Волчиха, ул. 1 Мая, д. 271
7. с. Волчиха, ул. 1 Мая, д. 82
8. с. Волчиха, ул. 30 лет Октября, д. 41
9. с. Волчиха, ул. Белоконя, д. 22
10. с. Волчиха, ул. Буденного, д. 8а
11. с. Волчиха, ул. Ворошилова, д. 101Б
12. с. Волчиха, ул. Ворошилова, д. 15
13. с. Волчиха, ул. Восточная, д. 13
14. с. Волчиха, ул. Еагарина, д. 57
15. с. Волчиха, ул. Горького, д. 76
16. с. Волчиха, ул. Дачная, д. 34
17. с. Волчиха, ул. Дружбы,. 16
18. с. Волчиха, ул. Есенина, д. 26
19. с. Волчиха, ул. Есенина, д. 53
20. с. Волчиха, ул. Кирова, д. 163
21. с. Волчиха, ул. Кирова, д. 67
22. с. Волчиха, ул. Комсомольская, д. 287п
23. с. Волчиха, ул. Комсомольская, д. 306
24. с. Волчиха, ул. Комсомольская, д. 38
25. с. Волчиха, ул. Комсомольская, д. 7
26. с. Волчиха, ул. Кошевого, д. 15
27. с. Волчиха, ул. Крупской, д. 24
28. с. Волчиха, ул. Крупской, д. 55
29. с. Волчиха, ул. Ленина, д. 134
30. с. Волчиха, ул. Ленина, д. 14
31. с. Волчиха, ул. Ленина, д. 162
32. с. Волчиха, ул. Ленина, д. 179
33. с. Волчиха, ул. Ленина, д. 28а
34. с. Волчиха, ул. Ленина, д. 31а

35. с. Волчиха, ул. Ленина, д. 33
36. с. Волчиха, ул. Ленина, д. 5а
37. с. Волчиха, ул. Молодежная, д. 8
38. с. Волчиха, ул. Песчаная, д. 4
39. с. Волчиха, ул. пос. Мирный, д. 41
40. с. Волчиха, ул. Свердлова, д. 28
41. с. Волчиха, ул. Сибирская, д. 24
42. с. Волчиха, ул. Колядо, д. 5